
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS MAQUINISTA-CONDUTOR 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76*****1W FERNANDEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS LUGO VEHÍCULOS PESADOS 40,00  
2 76*****1K FERREIRO FELPETO, FRANCISCO LUGO VEHÍCULOS PESADOS 40,00  
3 34*****9N MENDEZ LOPEZ, OLIVIER LUGO VEHÍCULOS PESADOS 30,00  
4 33*****7Y FERREIRO ALVAREZ, FELIX LUGO VEHÍCULOS PESADOS 29,00  
5 33*****4B POLO DIAZ, RAIMUNDO LUGO VEHÍCULOS PESADOS 22,20  
6 33*****7V FERNANDEZ BARREIRO, NILO LUGO VEHÍCULOS PESADOS 10,20  
7 52*****1V CIRUELO GARCIA, JULIO LUGO VEHÍCULOS PESADOS 4,80  
8 36*****5N MARTINS CASTRO, JACOBO LUGO VEHÍCULOS PESADOS 3,00  
9 33*****4M LENDE LOPEZ, JUAN MIGUEL LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
10 76*****6F LOPEZ LOPEZ , JOSE MANUEL LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
11 33*****9L LOPEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
12 44*****2A RODRIGUEZ MATO, DELMIRO LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
13 34*****9L RODRIGUEZ GONZALEZ, RAMON LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
14 09*****5A TRASHORRAS ARROJO, JAVIER LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
15 33*****6C TRIMBOLI IGLESIAS, DIEGO FERNANDO LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
16 33*****3H CALVO DARRIBA, RUBEN LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
17 34*****5G CORUJO LOPEZ, JESUS LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
18 33*****7Y FERNANDEZ ARIAS, CESAR LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
19 76*****1V FERNANDEZ FERNANDEZ, MODESTO LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
20 33*****0J FUENTES LOSADA, EDUARDO LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
21 33*****0E GARCIA  CARRACEDO , SALVADOR LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
22 34*****3X GARCIA FERNANDEZ, JESUS LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
23 76*****3A GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
24 76*****2M GONZALEZ GONZALEZ, CARLOS LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
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09*****5A 14 TRASHORRAS ARROJO, JAVIER LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
33*****7Y 18 FERNANDEZ ARIAS, CESAR LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
33*****0J 20 FUENTES LOSADA, EDUARDO LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
33*****6C 15 TRIMBOLI IGLESIAS, DIEGO FERNANDO LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
33*****7Y 4 FERREIRO ALVAREZ, FELIX LUGO VEHÍCULOS PESADOS 29,00  
33*****4B 5 POLO DIAZ, RAIMUNDO LUGO VEHÍCULOS PESADOS 22,20  
33*****0E 21 GARCIA  CARRACEDO , SALVADOR LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
33*****9L 11 LOPEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
33*****3H 16 CALVO DARRIBA, RUBEN LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
33*****4M 9 LENDE LOPEZ, JUAN MIGUEL LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
33*****7V 6 FERNANDEZ BARREIRO, NILO LUGO VEHÍCULOS PESADOS 10,20  
34*****5G 17 CORUJO LOPEZ, JESUS LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
34*****9L 13 RODRIGUEZ GONZALEZ, RAMON LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
34*****3X 22 GARCIA FERNANDEZ, JESUS LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
34*****9N 3 MENDEZ LOPEZ, OLIVIER LUGO VEHÍCULOS PESADOS 30,00  
36*****5N 8 MARTINS CASTRO, JACOBO LUGO VEHÍCULOS PESADOS 3,00  
44*****2A 12 RODRIGUEZ MATO, DELMIRO LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
52*****1V 7 CIRUELO GARCIA, JULIO LUGO VEHÍCULOS PESADOS 4,80  
76*****3A 23 GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
76*****1V 19 FERNANDEZ FERNANDEZ, MODESTO LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
76*****1W 1 FERNANDEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS LUGO VEHÍCULOS PESADOS 40,00  
76*****1K 2 FERREIRO FELPETO, FRANCISCO LUGO VEHÍCULOS PESADOS 40,00  
76*****6F 10 LOPEZ LOPEZ , JOSE MANUEL LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
76*****2M 24 GONZALEZ GONZALEZ, CARLOS LUGO VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
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